
 

 

ČASOVÝ PLÁN REGISTRACE PŘEDMĚTŮ 
A TVORBY ROZVRHU  

NA ZS 2021/2022 
Kód:  RP č. 8/2021 

Druh:  Rozhodnutí prorektora pro studium 

Č. j.: VSPJ/01997/2021 

Oblast OŘN: AK 

Organizační závaznost: Vysoká škola polytechnická Jihlava 

Zpracoval: Simona Zemková  
– vedoucí studijního oddělení 

Přezkoumal:  RNDr. Jana Borůvková, Ph.D.  
– prorektor pro studium 

Schválil:  prof. MUDr. Václav Báča, Ph.D. - rektor 

Počet stran: 3 Počet příloh: 0 

Rozdělovník: Kancelář rektora 

Dotčené osoby: Zaměstnanci, studenti 

Forma zveřejnění: IS  

Nahrazuje: - 

Datum vydání: 31. 5. 2021 

Účinnost: 31. 5. 2021 – 9. 10. 2021 

Platnost: 31. 5. 2021 – 9. 10. 2021 

Zpracoval 
(podpis): 

 Přezkoumal 
(podpis): 

 Schválil 
(podpis): 

 

Seznam příloh 

- 

Seznam souvisejících dokumentů 

1. Zákon č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon 

o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů 

2. Studijní a zkušební řád VŠPJ  

3. Metodický pokyn k organizaci výuky v akreditovaných studijních programech VŠPJ 

(č. j.:  VSPJ/01382/2021)   

http://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwip-PuT3_fPAhWKiiwKHYsJAnwQjRwIBw&url=http://www.schoolsin.eu/vysoka-skola-polytechnicka-jihlava-2/&bvm=bv.136593572,d.bGs&psig=AFQjCNHZgJbsNnmZUP95ssq7qrQPeYELhQ&ust=1477544204813667


 

ČASOVÝ PLÁN REGISTRACE 
PŘEDMĚTŮ A TVORBY ROZVRHU 

NA ZS 2021/2022 

Kód: RP č. 8/2021 

Číslo strany: 2/3 

 

1 Základní ustanovení 

V souladu s Metodickým pokynem k organizaci výuky v akreditovaných studijních programech VŠPJ 
(č. j.  VSPJ/01382/2021) stanovuji následující časový plán tvorby rozvrhu na zimní semestr 
akademického roku 2021/2022. 

2 Časový plán registrace předmětů a tvorby rozvrhu 

Termín  Činnost Odpovídá 

do 15. 8. 2021 (23:59 hod.) zadání úvazků volitelných předmětů vedoucí kateder 

16. 8. (00:00 hod.) až 
23. 8. 2021 (23:59 hod.) 

registrace volitelných předmětů studentii 

24. 8. (00:00 hod.) až  
27. 8. 2021 (23:59 hod.) 

průběžná administrace volitelných 
předmětů 

vedoucí kateder, rozvrhář 

do 27. 8. 2021 (00:00 hod.) 
zadávání úvazků povinných a povinně 
volitelných předmětů 

vedoucí kateder 

od 28. 8. (00:00 hod.) 
do 31. 8. 2021 (23:59 hod.) 

zadání požadavků na rozvrh rozvrháři učitelé 

od 1. 9. (00:00 hod.)  
do 6. 9. 2021 (23:59 hod.) 

registrace předmětů 

(dále registrace pokračuje od 14. 9. 2021 
od 00:00 hod. do odeslání zápisových 

listů – 26. 9. 2021 (23:59 hod.)) 

studenti 

7. 9. (00:00 hod.) až  
9. 9. 2021 (23:59 hod.) 

náhled rozvrhu 
učitelé, mezinárodní odd., 
studenti 

7. 9. (00:00 hod.) až  
9. 9. 2021 (23:59 hod.) 

průběžná administrace předmětů vedoucí kateder, rozvrhář 

10. 9. 2021  
(10:00 hod. až 12:00 hod.) 

osobní konzultace 
vedoucí kateder, učitelé, 
rozvrhář 

do 13. 9. 2021 (23:59 hod.) tvorba rozvrhu rozvrhářem rozvrhář 

od 14. 9. 2021 od 8:00 hod. tvorba rozvrhu - 1. vlna, první v pořadí studenti ii 

od 14. 9. 2021 od 11:00 hod. tvorba rozvrhu - 1. vlna, druzí v pořadí studenti iii  

od 14. 9. 2021 od 14:00 hod. tvorba rozvrhu - 1. vlna, třetí v pořadí studenti iv 

od 15. 9. 2021 od 08:00 hod. tvorba rozvrhu - 2. vlna, první v pořadí studentiv 

od 15. 9. 2021 od 11:00 hod. tvorba rozvrhu - 2. vlna, druzí v pořadí  studentivi 

od 15. 9. 2021 od 14:00 hod. tvorba rozvrhu - 2. vlna, třetí v pořadí studentivii 

17. 9. 2021 (od 12:00 hod. 
do 14:00 hod.) 

závěrečná administrace  
vedoucí kateder, rozvrhář, 
prorektor pro studium 

http://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwip-PuT3_fPAhWKiiwKHYsJAnwQjRwIBw&url=http://www.schoolsin.eu/vysoka-skola-polytechnicka-jihlava-2/&bvm=bv.136593572,d.bGs&psig=AFQjCNHZgJbsNnmZUP95ssq7qrQPeYELhQ&ust=1477544204813667


 

ČASOVÝ PLÁN REGISTRACE 
PŘEDMĚTŮ A TVORBY ROZVRHU 

NA ZS 2021/2022 

Kód: RP č. 8/2021 

Číslo strany: 3/3 

 

21. 9. a 22. 9. 2021  
(vždy od 14:00 hod.  
do 16:00 hod.) 

konzultace k tvorbě rozvrhu  studenti, rozvrhář  

od 23. 9. 2021 od 00:00 hod. 
do 26. 9. 2021 do 23:59 hod. 

odeslání zápisových listů studenti 

od 27. 9 (00:00 hod.)  
do 9. 10. 2021 (23:59 hod.) 

dodatečné úpravy rozvrhu včetně 
registrace předmětů 

studenti 

do 4. 10. 2021 (23:59 hod.) 
konec podání žádosti o uznání předmětů 
se zápisem kreditů do ZS 2021/2022  

studenti 

3 Konzultace k rozvrhu 

Konzultace k vytvořeným rozvrhům poskytuje studentům rozvrhář (Mgr. Miroslav Hanáček), který 
vypíše pro tento účel zvláštní konzultační hodiny. Studenti, kteří mají se sestavením rozvrhu problém, 
který nejsou sami schopni vyřešit, se v uvedených konzultačních hodinách osobně na rozvrháře obrátí. 

i Netýká se studentů přijatých ke studiu v akademickém roce 2021/2022, 
 
ii Studenti, kteří si zapisují předměty podle doporučeného studijního plánu a jejichž vážený studijní průměr 
za předchozí akademický rok je menší nebo roven 2,0, 
 
iii Studenti, kteří si zapisují předměty podle doporučeného studijního plánu a zapisují se do 1. nebo 2. semestru, 
 
iv Studenti, kteří si zapisují předměty podle doporučeného studijního plánu a jejichž vážený studijní průměr 
za předchozí akademický rok je větší než 2,0, 
 
v Studenti, kteří si zapisují předměty mimo doporučený studijní plán a zapisují se do 5. nebo vyšších semestrů, 
 
vi Studenti, kteří si zapisují předměty mimo doporučený studijní plán a zapisují se do 3. nebo 4. semestru, 
 
vii Studenti, kteří si zapisují předměty mimo doporučený studijní plán a zapisují se do 1. nebo 2. semestru. 

                                                           

http://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwip-PuT3_fPAhWKiiwKHYsJAnwQjRwIBw&url=http://www.schoolsin.eu/vysoka-skola-polytechnicka-jihlava-2/&bvm=bv.136593572,d.bGs&psig=AFQjCNHZgJbsNnmZUP95ssq7qrQPeYELhQ&ust=1477544204813667

